
Mauritius Blue Dodo White Coconut 40% 1 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 21:07
1/1

Výrobce Lazy Dodo 
Kód produktu 1010272 
EAN 6091302210970 

Společnost Mauritius Dodo vytvořila ohromující kus řemeslné
výroby skla se stáčením svého bílého macerovaného rumu do
ručně vyráběné lahve.

Zatímco Dodové byli známí svým modrošedým peřím, jasný
rumový odstín dodává tomuto malému chlapíkovi přitažlivý
vzhled, který jistě upoutá pozornost. Exkluzivní rum z
Mauriciusu. Jeho chuť a vůně je po cukrové třtině, květinách a
kokosu.

Stříbrný rum z Mauricia Dodo je již sám o sobě fantastický
dram, ale tvůrci jej posunuli o krok dále s jedinečnou
prezentací lahve ve tvaru dodo.

Toto chytré kývnutí na nelétavého ptáka, původem z
Mauricia, dodává celkovému zážitku z vychutnávání tohoto
výjimečného rumu hravý nádech. I když dodo možná v 17.
století vyhynul, v srdcích a nápojových skříních rumových
nadšenců všude se mu daří!

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Popis
Mauritius Dodo Rum je opravdovým skvostem, který
vás přenese přímo do exotického ráje v srdci
Indického oceánu. Tento rum vzdává hold dnes již
vyhynulému nelétavému ptáku Dodo, známému
také jako Blboun nejapný, který je symbolem
ostrova Mauricius.

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť Cukrová třtina, květy, kokos 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


